장생포문화창고 기간제근로자 채용 최종합격자 공고

고래문화재단 장생포문화창고 기간제근로자 채용 면접시험 결과 최종합격자를 다음과 같이 공고 합니다.

2023. 12. 26.

(재)고래문화재단 이사장

1. 최종합격자 명단

채용분야	합격자 명단	비고
장생포문화창고 시설물관리	시설-02	

2. 최종합격자 임용후보 등록

가. 등록기간 : 2023.12. 29.(수) 18:00까지

나. 등록장소 : 고래문화재단 경영지원팀

다. 등록서류

1) 사진 1매(반명함판 상반신 탈모 : 3cm×4cm)

- 2) 기본증명서 1부
- 3) 주민등록등본 1부
- 4) 채용건강검진 대체통보서 1부
- 5) 본인명의 통장 사본 1부

3. 유 의 사 항

- 가. 최종합격자는 반드시 위 기한 내 채용 등록을 하여야 하며. 미등록 시 합격이 취소됩니다.
- 나. 최종합격한 경우에도 다음과 같은 사유가 발생한 때에는 채용될 수 없습니다.
 - 1) 우리 재단 인사규정 제6조(결격사유)에 해당하는 경우.
 - 2) 각종 제출서류를 허위로 작성 · 제출하였을 경우 등

문의처 : 고래문화재단 경영지원팀 ☎052-226-1983